
GRAND PRIX 2015

Po 2-jų etapų

Pavadinimas Taškai viso:

1 Komanda "BEST'DJ": 5168

2 Komanda "Dream Team": 3860

3 Komanda "Jungtinės pajėgos": 3851

4 Komanda "Megalodonai": 3767

5 Komanda "Robinzonada 1": 3612

6 Komanda "Open-24": 3371

7 Komanda "Šiaulių Veteranai": 3242

8 Komanda "Sveiki!": 2938

9 Komanda "Robinzonada Adventure Team":2020

10 Komanda "Nova": 1647

11 Komanda "Ruoniai TM": 1239

12 Komanda "Robinzonada Adventure Team 1":934

13 Komanda "Laisvas stilius": 597

14 Komanda "Žygiai.lt": 451

15 Komanda "Vaditaja Aplieciba": 0

16 Komanda "Teamstärke": 0

17 Komanda "Geschwindigkeit": 0

18 Komanda "Czas muszkieterowie": 0



GRAND PRIX 2015

1. Komanda "Vaditaja Aplieciba":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 Andrejs Paeglis 0 0 0 0

2 Ieva Paegle 0 0 0 0

3 Justas Paeglis 0 0 0 0

4 Mihails Paeglis 0 0 0 0

0

2. Komanda "Open-24":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 6V 655 Martynas Tinfavičius 1974 610 635 0 1245

2 1M 104 Sara Aškinytė 1999 278 354 0 632

3 6V 656 Oleg Shevchenko 1973 340 342 0 682

4 2V 265 Žygimantas Bimba 1997 388 424 0 812

3371

3. Komanda "Megalodonai":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 7V 753 Vaidotas Gumbis 1966 447 575 0 1022

2 1M 101 Deimantė Ivanauskaitė 1999 391 512 0 903

3 8V 852 Artūras Tuomas 1961 551 649 0 1200

4 1V 153 Ričardas Mickevičius 1999 335 307 0 642

3767

4. Komanda "Jungtinės pajėgos":

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:



Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 5V 552 Pavel Protaščiuk 1979 432 498 0 930

2 8M 801 Aida Vilimienė 1962 535 523 0 1058

3 2V 262 Tomas MIkalauskas 1997 391 527 0 918

4 2V 263 Martynas Lauruška 1998 396 549 0 945

3851

5. Komanda "Žygiai.lt":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 Artūras Ševeliovas 0 0 0 0

2 Sandra Valančauskaitė 0 145 0 145

3 2V 259 Mindaugas Jasaitis 1992 62 63 0 125

4 2V 260 Regimantas Mačys 1993 181 0 0 181

451

6. Komanda "Robinzonada 1":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 8M 804 Loreta Kabašinskienė 1963 421 385 0 806

2 8M 803 Ramunė Ivanauskaitė 1964 338 373 0 711

3 2V 258 Grantas Dapkus 1996 485 660 0 1145

4 257 257 Paulius Dapkus 1991 396 554 0 950

3612

7. Komanda "Ruoniai TM":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 6V 654 Vytautas Saunoris 1974 196 299 0 495

2 3M 302 Ieva Šagauskaitė 1988 145 164 0 309

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:



3 Kęstutis Steponavičius 0 0 0 0

4 3V 352 Vytenis Slėnys 1987 435 0 435

1239

8. Komanda "Dream Team":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 6V 652 Raimondas Gincas 1974 480 559 0 1039

2 2M 202 Goda Overlingaitė 1997 423 485 0 908

3 2V 271 Jonas Zakarauskas 1995 393 253 0 646

4 3V 351 Vladimir Volodko 1987 514 753 0 1267

3860

9. Komanda "BEST'DJ":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 10M 001 Birutė Statkevičienė 1953 722 958 0 1680

2 9M 901 Ewa Szała 1959 636 789 0 1425

3 7M 701 Jolanta Dulevičienė 1967 539 660 0 1199

4 9V 951 Stefan Skrzypek 1956 421 443 0 864

5168

10. Komanda "Sveiki!":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 10V 053 Jonas Mickeliūnas 1951 471 412 0 883

2 2M 203 Kristina Toločkaitė 1995 514 392 0 906

3 2V 261 Jonas Šumskas 1997 376 381 0 757

4 1V 159 Gedvydas Masiulis 2000 392 0 0 392

2938

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:



11. Komanda "Šiaulių Veteranai":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 8V 851 Eduardas Babelis 1961 336 411 0 747

2 7M 702 Aušra Grabauskienė 1969 373 496 0 869

3 2V 254 Martynas Kasperavičius 1994 385 504 0 889

4 2V 253 Robertas Ulvydas 1997 368 369 0 737

3242

12. Komanda "Laisvas stilius":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 4V 460 Rimas Kareiva 1981 65 0 0 65

2 2M 207 Greta Segenytė 1995 222 0 0 222

3 Justas Bagdonavičius 0 0 0 0

4 6M 601 Diana Magelinskaitė 1974 310 0 0 310

597

13. Komanda "Robinzonada Adventure Team":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 5V 559 Linas Samaška 1978 156 185 0 341

2 2M 212 Giedrė Ambrazevičiūtė 1995 416 0 0 416

3 2V 252 Erikas Aukštikalnis 1996 268 0 0 268

4 2M 204 Viktorija Šulgaitė 1998 451 544 0 995

2020

14. Komanda "Robinzonada Adventure Team 1":

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:



Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 5V 558 Olegas Ivanovas 1977 159 0 0 159

2 4M 401 Soneta Ivanovė 1983 217 0 0 217

3 3M 303 Kipras Išora 1988 219 0 0 219

4 4M 402 Arūnas Maciulevičius 1984 339 0 0 339

934

15. Komanda "Teamstärke":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 Eddelbuettel Karin 0 0 0 0

2 Bohnet Rita 0 0 0 0

3 Thomas Lurz 0 0 0 0

4 Andreas Waschburger 0 0 0 0

0

16. Komanda "Geschwindigkeit":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 Nottrodt Karl-heinz 0 0 0 0

2 Ziegler Ina 0 0 0 0

3 Studzinski Alexander 0 0 0 0

4 Fischer Peter 0 0 0 0

0

17. Komanda "Czas muszkieterowie":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 Michalik Dominika 0 0 0 0

Viso taškų:

Viso taškų:

Viso taškų:



2 Polley Kelley 0 0 0 0

3 Mateusz Kazmierczak 0 0 0 0

4 Mikel Kazmierczak 0 0 0 0

0

18. Komanda "Nova":

Eil.Nr
Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Taškai -

Lampėdžiai

Taškai -

Plateliai

Taškai -

Sudeikiai
Taškai viso:

1 6V 651 Tadas Jurgaitis 1974 267 336 0 603

2 2M 210 Miglė Banytė 1991 282 345 0 627

3 6V 657 Laurynas Mituzas 1974 192 0 0 192

4 5V 556 Mantas Jonikas 1980 225 0 0 225

1647Viso taškų:

Viso taškų:



1.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai 2015

Andrejs Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ieva Paegle 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Justas Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mihails Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

2.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai 2015

1 6V 655 Martynas Tinfavičius 1974 00:26:44,89 00:01:20,24 00:20:03,67 610 41

3 1M 104 Sara Aškinytė 1999 00:32:33,33 00:01:37,67 00:24:25,00 278 16

5 6V 656 Oleg Shevchenko 1973 00:32:30,77 00:01:37,54 00:24:23,08 340 42

6 2V 265 Žygimantas Bimba 1997 00:26:34,30 00:01:19,71 00:19:55,73 388 18

1616

3.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

1 7V 753 Vaidotas Gumbis 1966 00:30:35,58 00:01:31,78 00:22:56,69 447 49

1 1M 101 Deimantė Ivanauskaitė 1999 00:29:04,36 00:01:27,22 00:21:48,27 391 16

2 8V 852 Artūras Tuomas 1961 00:29:41,30 00:01:29,06 00:22:15,98 551 54

2 1V 153 Ričardas Mickevičius 1999 00:27:54,17 00:01:23,71 00:20:55,63 335 16

1724

Komanda "Vaditaja Aplieciba":

Komanda "Megalodonai":

Viso taškų:

Viso taškų:

Komanda "Open-24":

Viso taškų:



4.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

1 5V 552 Pavel Protaščiuk 1979 00:28:55,11 00:01:26,76 00:21:41,33 432 36

1 8M 801 Aida Vilimienė 1962 00:33:11,68 00:01:39,58 00:24:53,76 535 53

5 2V 262 Tomas Mikalauskas 1997 00:26:30,77 00:01:19,54 00:19:53,08 391 18

3 2V 263 Martynas Lauruška 1998 00:26:24,08 00:01:19,20 00:19:48,06 396 17

1754

5.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

Artūras Ševeliovas 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Sandra Valančauskaitė 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

21 2V 259 Mindaugas Jasaitis 1992 00:49:05,46 00:02:27,27 00:36:49,10 62 23

18 2V 260 Regimantas Mačys 1993 00:34:17,39 00:01:42,87 00:25:43,04 181 22

243

6.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

2 8M 804 Loreta Kabašinskienė 1963 00:35:57,39 00:01:47,87 00:26:58,04 421 52

4 8M 803 Ramunė Ivanauskaitė 1964 00:38:39,76 00:01:55,99 00:28:59,82 338 51

1 2V 258 Grantas Dapkus 1996 00:24:40,77 00:01:14,04 00:18:30,58 485 19

2 257 257 Paulius Dapkus 1991 00:26:23,46 00:01:19,17 00:19:47,59 396 24

1640

Komanda "Robinzonada 1":

Viso taškų:

Viso taškų:

Komanda "Jungtinės pajėgos":

Komanda "Žygiai.lt":

Viso taškų:



7

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

8 6V 654 Vytautas Saunoris 1974 00:39:03,11 00:01:57,16 00:29:17,33 196 41

3 3M 302 Ieva Šagauskaitė 1988 00:44:26,07 00:02:13,30 00:33:19,55 145 27

Kęstutis Steponavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

2 3V 352 Vytenis Slėnys 1987 00:28:20,68 00:01:25,03 00:21:15,51 435 28

776

8

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

2 6V 652 Raimondas Gincas 1974 00:28:58,21 00:01:26,91 00:21:43,66 480 41

3 2M 202 Goda Overlingaitė 1997 00:28:18,48 00:01:24,92 00:21:13,86 423 18

4 2V 271 Jonas Zakarauskas 1995 00:26:27,98 00:01:19,40 00:19:50,98 393 20

1 3V 351 Vladimir Volodko 1987 00:26:48,40 00:01:20,42 00:20:06,30 514 28

1810

9

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

1 10M 001 Birutė Statkevičienė 1953 00:34:23,55 00:01:43,18 00:25:47,66 722 62

1 9M 901 Ewa Szała 1959 00:33:42,77 00:01:41,14 00:25:17,08 636 56

1 7M 701 Jolanta Dulevičienė 1967 00:32:22,50 00:01:37,13 00:24:16,88 539 48

1 9V 951 Stefan Skrzypek 1956 00:34:54,90 00:01:44,74 00:26:11,18 421 59

2318

10

Komanda "BEST'DJ":

Viso taškų:

Komanda "Dream Team":

Viso taškų:

Komanda "Ruoniai TM":

Viso taškų:

Komanda "Sveiki!":



Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

1 10V 053 Jonas Mickeliūnas 1951 00:34:52,27 00:01:44,61 00:26:09,20 471 64

1 2M 203 Kristina Toločkaitė 1995 00:26:32,02 00:01:19,60 00:19:54,02 514 20

8 2V 261 Jonas Šumskas 1997 00:26:51,39 00:01:20,57 00:20:08,54 376 18

1 1V 159 Gedvydas Masiulis 2000 00:26:28,98 00:01:19,45 00:19:51,73 392 15

1753

11

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

3 8V 851 Eduardas Babelis 1961 00:34:59,53 00:01:44,98 00:26:14,65 336 54

2 7M 702 Aušra Grabauskienė 1969 00:36:35,53 00:01:49,78 00:27:26,65 373 46

7 2V 254 Martynas Kasperavičius 1994 00:26:39,28 00:01:19,96 00:19:59,46 385 21

9 2V 253 Robertas Ulvydas 1997 00:27:03,80 00:01:21,19 00:20:17,85 368 18

1462

12

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

9 4V 460 Rimas Kareiva 1981 00:54:10,99 00:02:42,55 00:40:38,24 65 34

9 2M 207 Greta Segenytė 1995 00:35:07,40 00:01:45,37 00:26:20,55 222 20

Justas Bagdonavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

1 6M 601 Diana Magelinskaitė 1974 00:35:56,37 00:01:47,82 00:26:57,28 310 41

597

13

Viso taškų:

Komanda "Šiaulių Veteranai":

Viso taškų:

Komanda "Laisvas stilius":

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada Adventure Team 2":



Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

6 5V 559 Linas Samaška 1978 00:40:33,18 00:02:01,66 00:30:24,89 156 37

4 2M 212 Joana Ulytė 1995 00:28:28,39 00:01:25,42 00:21:21,29 416 20

13 2V 252 Erikas Aukštikalnis 1996 00:30:03,50 00:01:30,17 00:22:32,63 268 19

2 2M 204 Viktorija Šulgaitė 1998 00:27:42,43 00:01:23,12 00:20:46,82 451 17

1291

14

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

5 5V 558 Olegas Ivanovas 1977 00:40:19,29 00:02:00,96 00:30:14,47 159 38

3 4M 401 Soneta Ivanovė 1983 00:40:02,83 00:02:00,14 00:30:02,12 217 32

1 3M 303 Giedrė Ambrazevičiūtė 1988 00:38:45,87 00:01:56,29 00:29:04,40 219 27

1 4M 402 Olga Špitaliova 1984 00:34:30,98 00:01:43,55 00:25:53,24 339 31

934

15

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

Eddelbuettel Karin 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Bohnet Rita 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Thomas Lurz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Andreas Waschburger 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

16

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada Adventure Team 3":

Viso taškų:

Komanda "Teamstärke":

Viso taškų:

Komanda "Geschwindigkeit":



Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

Nottrodt Karl-heinz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ziegler Ina 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Studzinski Alexander 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Fischer Peter 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

17

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

Michalik Dominika 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Polley Kelley 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mateusz Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mikel Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

18

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2000

m 100 m 1500 m Taškai

7 6V 651 Tadas Jurgaitis 1974 00:35:13,30 00:01:45,66 00:26:24,97 267 41

7 2M 210 Miglė Banytė 1991 00:32:23,40 00:01:37,17 00:24:17,55 282 24

9 6V 657 Laurynas Mituzas 1974 00:39:16,99 00:01:57,85 00:29:27,74 192 41

3 5V 556 Mantas Jonikas 1980 00:35:55,26 00:01:47,76 00:26:56,45 225 35

966

Komanda "Nova":

Viso taškų:

Viso taškų:

Komanda "Czas muszkieterowie":

Viso taškų:



GRAND PRIX 2015 18 ar 35

1.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai 2015

Andrejs Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ieva Paegle 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Justas Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mihails Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

2.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai 2015

6V Martynas Tinfavičius 1974 00:45:46,00 00:01:18,46 00:19:36,86 635 41

1M Sara Aškinytė 1999 00:27:03,00 00:01:30,17 00:22:32,50 354 16

6V Oleg Shevchenko 1973 00:28:55,00 00:01:36,39 00:24:05,83 342 42

2V Žygimantas Bimba 1997 00:45:10,00 00:01:17,43 00:19:21,43 424 18

1755

3.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

7V Vaidotas Gumbis 1966 00:25:19,00 00:01:24,39 00:21:05,83 575 49

1M Deimantė Ivanauskaitė 1999 00:46:29,00 00:01:19,69 00:19:55,29 512 16

8V Artūras Tuomas 1961 00:25:18,00 00:01:24,33 00:21:05,00 649 54

1V Ričardas Mickevičius 1999 00:50:17,00 00:01:26,20 00:21:33,00 307 16

2043

Komanda "Vaditaja Aplieciba":

Viso taškų:

Komanda "Open-24":

Viso taškų:

Komanda "Megalodonai":

Viso taškų:



4.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

5V Pavel Protaščiuk 1979 00:24:50,00 00:01:22,78 00:20:41,67 498 36

8M Aida Vilimienė 1962 00:30:06,00 00:01:40,33 00:25:05,00 523 53

2V Tomas Mikalauskas 1997 00:42:00,00 00:01:12,00 00:18:00,00 527 18

2V Martynas Lauruška 1998 00:41:26,00 00:01:11,03 00:17:45,43 549 17

2097

5.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

Artūras Ševeliovas 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 2015

Sandra Valančauskaitė 00:41:10,00 00:02:17,22 00:34:18,33 145 2015

2V Mindaugas Jasaitis 1992 01:25:15,00 00:02:26,14 00:36:32,14 63 23

2V Regimantas Mačys 1993 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 22

208

6.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

8M Loreta Kabašinskienė 1963 00:33:20,00 00:01:51,11 00:27:46,67 385 52

8M Ramunė Ivanauskaitė 1964 00:33:42,00 00:01:52,33 00:28:05,00 373 51

2V Grantas Dapkus 1996 00:38:58,00 00:01:06,80 00:16:42,00 660 19

2V Paulius Dapkus 1991 00:41:18,00 00:01:10,80 00:17:42,00 554 24

1972Viso taškų:

Komanda "Jungtinės pajėgos":

Viso taškų:

Komanda "Žygiai.lt":

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada 1":



7

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

6V 2 Vytautas Saunoris 1974 00:30:31,00 00:01:41,72 00:25:25,83 299 41

3M 1 Ieva Šagauskaitė 1988 00:38:24,00 00:02:08,00 00:32:00,00 164 27

Kęstutis Steponavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 2015

3V Vytenis Slėnys 1987 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 28

463

8

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

6V Raimondas Gincas 1974 00:24:47,00 00:01:22,61 00:20:39,17 559 41

2M Goda Overlingaitė 1997 00:47:21,00 00:01:21,17 00:20:17,57 485 18

2V Jonas Zakarauskas 1995 00:27:36,00 00:01:32,00 00:23:00,00 253 20

3V Vladimir Volodko 1987 00:41:19,00 00:01:10,83 00:17:42,43 753 28

2050

9

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

10M Birutė Statkevičienė 1953 00:28:10,00 00:01:33,89 00:23:28,33 958 62

9M Ewa Szała 1959 00:28:14,00 00:01:34,11 00:23:31,67 789 56

7M Jolanta Dulevičienė 1967 00:51:35,00 00:01:28,43 00:22:06,43 660 48

9V Stefan Skrzypek 1956 01:00:05,00 00:01:43,00 00:25:45,00 443 59

2850

Komanda "Ruoniai TM":

Viso taškų:

Komanda "Dream Team":

Viso taškų:

Komanda "BEST'DJ":

Viso taškų:



10

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

10V Jonas Mickeliūnas 1951 00:32:50,00 00:01:49,44 00:27:21,67 412 64

2M Kristina Toločkaitė 1995 00:50:48,00 00:01:27,09 00:21:46,29 392 20

2V Jonas Šumskas 1997 00:24:04,00 00:01:20,22 00:20:03,33 381 18

1V Gedvydas Masiulis 2000 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 15

1185

11

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

8V Eduardas Babelis 1961 00:29:28,00 00:01:38,22 00:24:33,33 411 54

7M Aušra Grabauskienė 1969 00:29:57,00 00:01:39,83 00:24:57,50 496 46

2V Martynas Kasperavičius 1994 00:42:38,00 00:01:13,09 00:18:16,29 504 21

2V Robertas Ulvydas 1997 00:47:18,00 00:01:21,09 00:20:16,29 369 18

1780

12

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

4V Rimas Kareiva 1981 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 34

2M Greta Segenytė 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 20

Justas Bagdonavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 2015

6M Diana Magelinskaitė 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 41

0

Viso taškų:

Komanda "Laisvas stilius":

Viso taškų:

Komanda "Sveiki!":

Viso taškų:

Komanda "Šiaulių Veteranai":



13

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

5V Linas Samaška 1978 01:07:05,00 00:01:55,00 00:28:45,00 185 37

2M Joana Ulytė 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 20

2V Erikas Aukštikalnis 1996 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 19

2M Viktorija Šulgaitė 1998 00:23:26,00 00:01:18,11 00:19:31,67 544 17

729

14

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

5V Olegas Ivanovas 1977 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 38

4M Soneta Ivanovė 1983 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 32

3M Giedrė Ambrazevičiūtė 1988 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 27

4M Olga Špitaliova 1984 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 31

0

15

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

Eddelbuettel Karin 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Bohnet Rita 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Thomas Lurz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Andreas Waschburger 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

Komanda "Robinzonada Adventure Team 2":

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada Adventure Team 3":

Viso taškų:

Komanda "Teamstärke":

Viso taškų:



16

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

Nottrodt Karl-heinz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ziegler Ina 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Studzinski Alexander 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Fischer Peter 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

17

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

Michalik Dominika 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Polley Kelley 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mateusz Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mikel Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

18

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 1800

m arba 3500

m 100 m 1500 m Taškai

6V Tadas Jurgaitis 1974 00:29:22,00 00:01:37,89 00:24:28,33 336 41

2M Miglė Banytė 1991 00:53:03,00 00:01:30,94 00:22:44,14 345 24

6V Laurynas Mituzas 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 41

5V Mantas Jonikas 1980 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0 35

681Viso taškų:

Komanda "Geschwindigkeit":

Viso taškų:

Komanda "Czas muszkieterowie":

Viso taškų:

Komanda "Nova":



GRAND PRIX 2015 25 ar 50

1.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

Andrejs Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ieva Paegle 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Justas Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mihails Paeglis 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

2.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

6V 655 Martynas Tinfavičius 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

1M 104 Sara Aškinytė 1999 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 16

6V 656 Oleg Shevchenko 1973 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 42

2V 265 Žygimantas Bimba 1997 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 18

0

3.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

7V 753 Vaidotas Gumbis 1966 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 49

1M 101 Deimantė Ivanauskaitė 1999 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 16

8V 852 Artūras Tuomas 1961 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 54

1V 153 Ričardas Mickevičius 1999 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 16

0

Komanda "Vaditaja Aplieciba":

Viso taškų:

Komanda "Open-24":

Viso taškų:

Komanda "Megalodonai":

Viso taškų:



4.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

5V 552 Pavel Protaščiuk 1979 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 36

8M 801 Aida Vilimienė 1962 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 53

2V 262 Tomas Mikalauskas 1997 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 18

2V 263 Martynas Lauruška 1998 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 17

0

5.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

Artūras Ševeliovas 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Sandra Valančauskaitė 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

2V 259 Mindaugas Jasaitis 1992 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 23

18 2V 260 Regimantas Mačys 1993 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 22

0

6.

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

8M 804 Loreta Kabašinskienė 1963 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 52

8M 803 Ramunė Ivanauskaitė 1964 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 51

2V 258 Grantas Dapkus 1996 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 19

2V 257 Paulius Dapkus 1991 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 24

0Viso taškų:

Komanda "Jungtinės pajėgos":

Viso taškų:

Komanda "Žygiai.lt":

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada 1":



7

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

6V 654 Vytautas Saunoris 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

3M 302 Ieva Šagauskaitė 1988 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 27

Kęstutis Steponavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

3V 352 Vytenis Slėnys 1987 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 28

0

8

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

6V 652 Raimondas Gincas 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

2M 202 Goda Overlingaitė 1997 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 18

2V 271 Jonas Zakarauskas 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 20

3V 351 Vladimir Volodko 1987 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 28

0

9

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

10M 001 Birutė Statkevičienė 1953 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 62

9M 901 Ewa Szała 1959 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 56

7M 701 Jolanta Dulevičienė 1967 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 48

9V 951 Stefan Skrzypek 1956 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 59

0

Komanda "Ruoniai TM":

Viso taškų:

Komanda "Dream Team":

Viso taškų:

Komanda "BEST'DJ":

Viso taškų:



10

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

10V 053 Jonas Mickeliūnas 1951 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 64

2M 203 Kristina Toločkaitė 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 20

2V 261 Jonas Šumskas 1997 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 18

1V 159 Gedvydas Masiulis 2000 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 15

0

11

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

8V 851 Eduardas Babelis 1961 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 54

7M 702 Aušra Grabauskienė 1969 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 46

2V 254 Martynas Kasperavičius 1994 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 21

2V 253 Robertas Ulvydas 1997 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 18

0

12

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

4V 460 Rimas Kareiva 1981 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 34

2M 207 Greta Segenytė 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 20

Justas Bagdonavičius 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

6M 601 Diana Magelinskaitė 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

0

Viso taškų:

Komanda "Laisvas stilius":

Viso taškų:

Komanda "Sveiki!":

Viso taškų:

Komanda "Šiaulių Veteranai":



13

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

5V 559 Linas Samaška 1978 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 37

2M 212 Joana Ulytė 1995 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 20

2V 252 Erikas Aukštikalnis 1996 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 19

2M 204 Viktorija Šulgaitė 1998 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 17

0

14

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

5V 558 Olegas Ivanovas 1977 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 38

4M 401 Soneta Ivanovė 1983 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 32

3M 303 Giedrė Ambrazevičiūtė 1988 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 27

4M 402 Olga Špitaliova 1984 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 31

0

15

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

Eddelbuettel Karin 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Bohnet Rita 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Thomas Lurz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Andreas Waschburger 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0

Komanda "Robinzonada Adventure Team 2":

Viso taškų:

Komanda "Robinzonada Adventure Team 3":

Viso taškų:

Komanda "Teamstärke":

Viso taškų:



16

Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

Nottrodt Karl-heinz 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Ziegler Ina 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Studzinski Alexander 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Fischer Peter 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0
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Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

Michalik Dominika 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Polley Kelley 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mateusz Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

Mikel Kazmierczak 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 2015

0
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Vieta

amžiaus

grupėje

Amžiaus

gr.

Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Laikas 2500

m arba 5000

m 100 m 1500 m Taškai

6V 651 Tadas Jurgaitis 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

2M 210 Miglė Banytė 1991 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 24

6V 657 Laurynas Mituzas 1974 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 41

5V 556 Mantas Jonikas 1980 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 35

0Viso taškų:

Komanda "Geschwindigkeit":

Viso taškų:

Komanda "Czas muszkieterowie":

Viso taškų:

Komanda "Nova":


